Descripción general de actividades:  

Dentro de la Orden de Servicio se incluye las obras de mantenimiento de tanques de prueba y almacenamiento, reposición y abandono de líneas y 
mantenimientos menores en la gerencia de Castilla 

Tiempo de ejecución:  
CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SEIS (456) días calendario o hasta el 31 de diciembre de 2021 lo que primero ocurra 

Fecha estimada de inicio:  

19 DE OCTUBRE DE 2020 

Ubicación de los trabajos:  
GDT Ecopetrol – Castilla La Nueva - Meta 

Canales de atención del contratista: